平成 30年 9月 19日

各 位

  日鉄住金物産株式会社

ベトナム QH PQUS CORPORATUON への出資実行について

日鉄住金物産株式会社（本社：東京都港区、社長：佐伯 康光）は、従前より検討をしておりました

ベトナム有力流通・建材加工業者である QH PQUS CORPORATUON への出資につきまして、今般同社

と内容について合意に至り、出資を実行しますので、お知らせ致します。

記

１．目的

１）ベトナムにおける鉄鋼建材市場の需要捕捉

２）今後、伸びが見込まれるベトナム鉄骨事業への進出

２.出資内容

  ・出資先      QH PQUS CORPORATUON

・出資方法     第三者割当増資 3,000,000株 引受

・出資比率     10.54％

・出資時期     2018 年 9 月

３．QH PQUS CORPORATUON 概要

  名 称     QH PQUS CORPORATUON

  所在地     129 Dien Bien Phu Street, Ward 15, Binh Thanh District, Ho Chi Minh City
   業種     鋼材流通/鉄骨製造/鉄筋加工/コイルセンター

  代表取締役  NGUYEN QUANG HUY

    資本金    VND 2,029.8 億 （2018 年 9 月時点）

                                                               以上

※本件に関するお問い合わせ

    日鉄住金物産株式会社  総務・広報部 広報課

      TEQ：03-5412-5003   FAX：03-5412-5102